ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 16.04.2012г.  №  33                                                        с.Середа

О подготовке к зиме объектов коммунального
назначения, инженерной инфраструктуры

объектов социальной сферы

           В целях организации своевременной подготовки к работе в осенне- зимний период 2012-2013 годов объектов коммунального назначения инженерной инфраструктуры объектов социальной сферы
                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий по подготовке к зиме объектов коммунального назначения, инженерной инфраструктуры объектов, социальной сферы ( приложение № 1)
2. Создать комиссию по подготовке к зиме объектов коммунального назначения, инженерной инфраструктуры объектов социальной сферы и оценке готовности предприятий, организаций и котельных, обеспечивающих теплоснабжение объектов жилищно- коммунального хозяйства и объектов социальной сферы в составе:

         - А.Е.Максименко – председатель комиссии, глава Середского
            сельского поселения

         - П.А.Беляев – зам. председателя комиссии, заместитель главы

            администрации Середского сельского поселения

        Члены комиссии:

        - Н.А.Галкин – гл.энергетик ОАО « Даниловское ЖКХ» (по

           согласованию)

        - М.В.Новикова – специалист ГО и ЧС администрации

          Середского сельского поселения

        - А.В.Березин – гл.инженер ОАО « Даниловское ЖКХ»  (по
          согласованию)
3. Заседания комиссии по подготовке к зиме объектов коммунального назначения, инженерной инфраструктуры объектов социальной сферы  и оценке готовности предприятий, организаций и котельных, обеспечивающих теплоснабжение объектов жилищно- коммунального хозяйства и объектов социальной сферы проводить не реже 1 раза в месяц начиная с мая текущего года.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
И.о. главы Середского сельского поселения                       П.А.Беляев